
Республика Татарстан 

Менделеевский муниципальный район 

Исполнительный комитет 

Енабердинского сельского поселения 

 

 

 

Татарстан Республикасы 

Менделевск муниципаль районы 

Енабердино авыл җирлеге  

башкарма комитеты 

 

 
    

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
          

26 декабря 2019 года                                                                                          № 47 

 
     Об отмене положения о порядке 
обращения с отходами производства и 
потребления в частиотработанных 
ртутьсодержащих осветительных ламп 
на территории Енабердинского 
сельского поселения Менделеевского 
муниципального района Республики 
Татарстан   

 
  
В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах 

производства и потребления», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона 
Республики Татарстан  от 28.07.2004 №45-ЗРТ «О местном самоупрвлении в Республике 
Татарстан, Исполнительный комитет Енабердинского сельского поселения Менделеевского 
муниципального района Республики Татарстан 

  
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1.   Постановление Исполнительного комитета  Енабердинского сельского поселения 

Менделеевского муниципального района Республики Татарстан № 6/1 от 19.06.2015 «Об 
утверждении Положения о порядке обращения с отходами производства и потребления в 
части отработанных ртутьсодержащих осветительных ламп на территории Енабердинского 
сельского поселения Менделеевского муниципального района» отменить. 

 2. Разместить данное постановление на официальном сайте Менделеевского 
муниципального района www.mendeleevsk.tatarstan.ru в разделе «Енабердинское сельское 
поселение» и опубликовать на официальном портале правовой информации Республики 
Татарстан http://pravo.tatarstan.ru/. 
 
 
Глава  Енабердинского                                               
сельского поселения                                                                                Е.Н.Никифоров  

consultantplus://offline/ref=6A6C6A079EDFB873BAAF84E2387657F6B2705A4CE4005356566C2E5602HBdAI
consultantplus://offline/ref=6A6C6A079EDFB873BAAF84E2387657F6B2705A4CE4005356566C2E5602HBdAI
http://pravo.tatarstan.ru/

